БАШKОРТОСТАН      РЕСПУБЛИКАhЫ
МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫH
ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
СОВЕТЫ

     452352, Тымбай ауылы, Мәктәп  урамы. 2 а

Тел.: 2-64-34
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЫНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452352, д. Тынбаево, ул. Школьная  2 а

Тел.: 2-64-34

____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ   № 10 от 24  сентября  2019 года

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально- гуманитарным вопросам.

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета сельского поселения Тынбаевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тынбаевский  сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по социально- гуманитарным вопросам   в количестве 3-х депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  социально – гуманитарным вопросам  следующих депутатов Совета:

           Иштыганова Раиса Пайдугановна - избирательный округ № 4 ;

           Шамыкова Снежана Леонидовна  - избирательный округ № 7 ;

           Сайпашева Валентина Миколкиновна- избирательный округ № 5 .

Глава сельского поселения  Тынбаевский  сельсовет

муниципального района  Мишкинский  район

Республики Башкортостан :                                            Д.Д.Янгубаев